
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia 07.12.2020 r. 

 

Znak sprawy: PCM/ZP 08/I/2020 

 

Odpowiedzi na zapytania 

 

Dotyczy: na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, środków dezynfekcyjnych oraz 

myjących, rękawic, materiałów szewnych oraz materiałów j. u. (uzupełnienie): fartuchy 

medyczne niejałowe i maski medyczne, elektrody do EKG dla Powiatowego Centrum 

Medycznego Sp. z o. o. w Braniewie.  

 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 

 

ZAPYTANIE I 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 

10% l-laktydu, powlekane kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%), Poli (glikolid i l-laktyd 35/65) oraz 

stearynianem wapnia (50%), okres wchłaniania 56-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 

40-50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pytanie nr 2 

 Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 w poz. 5-11 dopuści nić o długości 75cm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Pytanie nr 3 

 Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 w poz. 4 ma na myśli długość nici 5,92cm? W przypadku 

negatywnej odpowiedzi prosimy o dokładne określenie wskazanego parametru. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE II 

 

Prosimy o wydzielenie poz. 5 z zadania 10 i utworzenie osobnego zadania dla rękawic diagnostycznych 

nitrylowych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni 

wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  10 poz. 5  i utworzeniu 

z tej pozycji zadania 10A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  

strony internetowej Zamawiającego 

 

 

 

 

 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

ZAPYTANIE III 

 

Zadanie 14 pozycja 5 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z podfoliowanym przodem oraz 

rękawami i oddychającym tyłem?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 14 pozycja 2 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek wiązanych w kolorze niebieskim, typ IIR?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
ZAPYTANIE IV 

 

Dot. zapisów SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 

wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z 

ofertą? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. Zadania 11 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania 

tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. Zadania 12, poz. 9 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia tj. jaki rodzaj igły Zamawiający 

ma na myśli (T-5)?  

Odpowiedź Zamawiającego: 24 mm 

 

Dot. Zadania 12, poz. 11, 12 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne sterylne, poliestrowe, plecione, białe, niewchłaniające się?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE V 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 1 poz. 49 i dopuści:  

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 

warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, 

spektrum działania: bakterie, grzyby?  

lub  

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 

warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, 

spektrum działania: bakterie, grzyby?  

Prosimy o wydzielenie poz. 5 z zadania 10 i utworzenie osobnego zadania dla rękawic diagnostycznych 

nitrylowych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni 

wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 



 3 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  1 poz. 49 i utworzeniu 

z tej pozycji zadania 1A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  

strony internetowej Zamawiającego 

 

ZAPYTANIE VI 

Pytanie ogólne  

Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na zapewnienie jakości, skuteczności i bezpieczeństwa oraz 

minimalizację ryzyka stwarzanego przez produkty przeznaczone do profesjonalnego zastosowania m.in. 

w placówkach ochrony zdrowia, jak również na wymóg braku zanieczyszczeń produkcyjnych w 

preparatach, jak i powstałych w procesie wytwarzania substancji czynnej, zamawiający wymaga, aby 

zaproponowane produkty w ramach Zadań nr - 2,5,6,7,8,9  były wytwarzane wyłącznie z substancji 

czynnych pochodzących od zatwierdzonych dostawców zgodnie z art. 95 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie udostępniania na rynku i 

stosowania produktów biobójczych, a na potwierdzenie powyższego wymaga przedstawienia stosownej 

deklaracji i wpisu w wykazie dostawców substancji czynnych prowadzonym przez Europejskiej Agencji 

Chemikaliów.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, wymagamy 

 

ZADANIE 5 

Poz.1 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej 

dezynfekcji i mycia powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Skład: 100g 

preparatu zawiera: etanol - 45g, propan-2-ol - 30g, chlorek didecylodimetyloamonu - 0,25g. Spektrum: B, 

F, Tbc, V(polio, adeno, BVDV, Vaccinia, noro, rota) do 1 min. Wyrób medyczny, opakowanie 1 L. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie delikatnego balsamu do regeneracji skóry rąk, 

którego głównym składnikiem jest biały olej (parafinum liquidum), zawierającego, glicerynę, pantenol 

(składnik pobudzający naturalną regenerację skóry), wzbogaconego oliwą z oliwek,nie zawierającego 

barwników, delikatnie perfumowanego, zczególnie przeznaczonego do pielęgnacji zniszczonej i wrażliwej 

skóry po częstym myciu i dezynfekcji rąk,  idealnego do regeneracji skóry rąk po higienicznej i 

chirurgicznej dezynfekcji .Balsam szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej, klejącej się powłoki. 

Dozowanie ułatwia fabrycznie zamontowana pompka.Emulsja typu olej w wodzie. Produkt nie osłabia 

efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji rąk.Opakowanie 500ml Kosmetyk.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Poz.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji i mycia delikatnych 

małych powierzchni, wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia nieodpornego na działanie 

alkoholu (pleksiglas), czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek 

lekarskich, nasyconych płynem dezynfekcyjnym, o wymiarach 20 cm x 20 cm. Możliwość użycia na 

oddziałach noworodkowych. Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (BVDV, vaccinia, rota, polyoma 

SV40) w czasie 1 min, Tbc (M. terrae), V (Noro) w czasie 15 min. Opakowanie – tuba, 200 szt. chusteczek 

Wyrób medyczny kl. IIa.W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie wymaganej ilości opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy  ILOŚĆ OPAKOWAŃ 1200 OP. / ROK 

 

ZADANIE 6  

Poz.3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji i mycia delikatnych małych 

powierzchni, wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia nieodpornego na działanie alkoholu 

(pleksiglas), czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich, 

nasyconych płynem dezynfekcyjnym, o wymiarach 20 cm x 20 cm. Możliwość użycia na oddziałach 

noworodkowych. Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (BVDV, vaccinia, rota, polyoma SV40) w czasie 1 



 4 

min, Tbc (M. terrae), V (Noro) w czasie 15 min. Opakowanie – tuba, 200 szt. chusteczek, wraz z 

możliwością przeliczenia ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. IIa. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZADANIE 7 

Poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji do dekontaminacji oraz mycia ciała i 

włosów, odpowiedniej dla wszystkich rodzajów skóry, nie zawierającej środków zapachowych i 

barwiących zawierającej octenidynę, alantoinę, glicerynę, kwas mlekowy, związki powierzchniowo-

czynne.Produkt wykazuje działanie dekontaminujące (również dla pacjentów z MDRO).  

Wyjątkowy skład chemiczny preparatu, zapobiega wysuszeniu skóry i pomaga w zachowaniu naturalnej 

bariery ochronnej skóry.Produkt przeznaczony jest do pielęgnacyjnego mycia oraz dekontaminacji ciała i 

włosów (także pod prysznicem), do mycia i dekontaminacji pacjentów przed zabiegami, operacyjnymi, do 

higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, do wszystkich rodzajów skóry (nawet do skóry ze skłonnością 

do alergii i nadwrażliwością na mydło), szczególnie przydatny jest na oddziałach intensywnej opieki 

medycznej, oddziałach zakaźnych, oparzeniowych.Opakowanie 500 ml.Kosmetyk.  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Poz.2 Czy zamawiający wymaga zaoferowania produktu Desderman pure gel który był testowanego i 

prawdopodobnie obecnie jest stosowanego w placówce Zamawiającego?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy, ale nie wymagamy 
 

ZADANIE 8 

Pytania do poz. 1 i 2 : 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów nie zawierających alkoholu etylowego który działa 

mocno dehydratacyjnie (odwadniająco) i może prowadzić do poparzeń chemicznych?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga 
 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów który nie będzie ograniczał realizację procedur 

antyseptycznych w ramach uprawnień samodzielnego wykonywania zawodu pielęgniarek i położnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga 
 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia spektrum działania produktu w ChPL?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga 
 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produkty który deklarowane spektrum działania będzie osiągał 

przy jednokrotnej aplikacji?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga 
 

Czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania, wymaga zaoferowania produktów których 

temperatura zapłonu jest wyższa  niż 20 st.C  i  jest określona w ChPL ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga 
 

ZAPYTANIE VII 
 

Zadanie 14 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej 

oferty na pozycje1-2 (maski medyczne) lub wydzieli je do odrębnego pakietu.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  14 poz. 2                              

i utworzeniu z tej pozycji zadania 14B. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

 



 5 

ZAPYTANIE VIII 
 

Zadanie nr 11, pozycja 7 

Czy Zamawiający oczekuje grubości igły 3/0?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

Zadanie nr 11, pozycja 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej ½ kola 26mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wrażamy zgodę 
 

Zadanie nr 11, pozycja 11, 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów poliestrowych, plecionych, niewchłanianych, w 

kolorze zielonym, o długości 250cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wrażamy zgodę 

 

Zadanie nr 11, pozycja 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów jedwabnych, plecionych, niewchłanianych, w 

kolorze czarnym?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wrażamy zgodę 

 

Zadanie nr 11, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów jedwabnych, plecionych, niewchłanianych, w 

kolorze czarnym, o długości 250cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wrażamy zgodę 

 

Zadanie 13 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 14 

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 14 

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści półmaski typu FFP3?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 14 

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 14 

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowy?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy, ale nie wymagamy 

 

Zadanie 14 

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach M, L, XL, XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 14 

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem wykonanym z poliestru? 



 6 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
ZAPYTANIE IX 
 

Zadanie 1,poz. 2,7-11 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 

warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm 

- 1,65 g?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
zadanie 1, poz. 36 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o 

gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  

średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

zadanie 1, poz. 37 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 

wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 

pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość 

czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

zadanie 1, poz. 36-37 
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 1, poz. z gazy jałowe 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 

wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które 

zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 

Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców zgodnie z  zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. SI 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
Zadanie 1, poz. z gazy jałowe 
Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie 

certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych  zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? 

Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat 

potwierdza   proces sterylizacji  wyrobów medycznych sterylnych  wdrożony u wytwórcy.  Ponadto 

dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje 

certyfikujące. Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację 

procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument 

wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.   
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 1, poz. 1-11,16,20-24,36-37, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-11,16,20-24,36-37 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 



 7 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  
 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  1 poz. 1-11,16,20-

24,36-37 i utworzeniu z tej pozycji zadania 1B. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych 

zmian można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Zadanie 14, poz.1 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  14 poz. 1                              

i utworzeniu z tej pozycji zadania 14A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

ZAPYTANIE X 
 

Pakiet nr 14 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  14 poz. 3                              

i utworzeniu z tej pozycji zadania 14C. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Pakiet nr 14 poz. 1-2 

CZY ZAMAWIJACY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDLUG AKTUALNEJ NORM PN EN 

14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHORÓB 

ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wymagamy 

 

Pakiet nr 14 poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków 

ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z 

numerem jednostki notyfikującej produkt  

Odpowiedź Zamawiającego: Wymagamy 

 

Pakiet nr 14 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompletu pościeli o gramaturze ok 25g?   

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę 

 

Pakiet nr 14 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny pp?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę 

 

Pakiet nr 14 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w rozmiarze M, L, XL?  

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę 

 

 

 

 
 



 8 

ZAPYTANIE XI 
 

Pytania dotyczące przedmiotu umowy: 

Pakiet nr 1, poz. 47 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany w opakowania zawierające 10 sztuk z jednoczesnym 

przeliczaniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet nr 1, poz. 49 

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 6 x 6 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pakiet nr 1, poz. 58 

Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne w kolorze niebieskim i zielonym ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE XII 
 

Zadanie nr 9, pozycja nr 1 – Czy zamawiający ma na myśli wycenę za 40 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się  z odpowiedziami 

na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający 

przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 10.12.2020 r. godz. 11:00 

 

 

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl                

w dniu 07.12.2020 r. 

 

http://www.szpital-braniewo.home.pl/

